
EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

 

Dovozce: 
Leading Technologies, s.r.o. 
Bělehradská 1051/17 
140 00 Praha 
IČO: 27381358 

prohlašuje, že níže popsaný osobní ochranný prostředek 1. kategorie: 

NÁVŠTĚVNICKÉ NÁVLEKY NA BOTY „SHOE COVERS“ 

Objednávkové číslo: BG-1-SHOE 
Materiál: Netkaná textilie PPSB světle modrá 
Gramáž: 20 g/gsm ± 5 % 
Velikost:  Uni  15 x 6 cm 

 

je ve shodě s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/425 o osobních ochranných 
prostředcích. Kontrola ergonomických vlastností výrobků byla provedena v souladu s 
požadavky evropské normy ČSN EN ISO 13688:2013, je identický s osobním ochranným 
prostředkem, který je předmětem samocertifikace provedené na základě technické 
dokumentace výrobku a praktických zkoušek ergonomických vlastností výrobku firmou 
Leading Technologies, s.r.o. dne 4. 12. 2020. Je OOP jednoduché konstrukce proti minimálním 
rizikům, jež mohou být včas a bezpečně uživatelem rozpoznána. 

Výrobek splňuje požadavky na zdravotní nezávadnost. 

 

 

V Praze dne  4. 12. 2020    

 

 

       Leading Technologies s.r.o. 
       Vladimír Vrábel, jednatel 

 

 



TECHNICKÝ LIST 

NÁVŠTĚVNICKÉ NÁVLEKY NA BOTY „SHOE COVERS“ 
 

Osobní ochranný prostředek nesterilní. 

Objednávkové číslo: BG-SHOE-20G 
Materiál: Netkaná textilie PPSB světle modrá 
Gramáž: 20 g/gsm ± 5 % 
Velikost:  Uni  15 x 6 cm 

 

Jednorázové návleky na obuv z netkané textilie PPSB - Spunbond Polypropylene. 

Návlek – elastická manžeta. 

Počet ks v kartonu: 4 000 ks 
Rozměr kartonu: 55 x 40 x 50 cm 
Dílčí balení: 100 ks 

 

Normy 

ČSN EN ISO 13688:2013 – OCHRANNÉ ODĚVY – Všeobecné požadavky OOP jednoduché konstrukce 
proti minimálním rizikům, jež mohou být včas a bezpečně uživatelem rozpoznána. 

Samocertifikace byla provedena na základě technické dokumentace výrobku a praktických zkoušek 
ergonomických vlastností výrobků firmou Leading Technologies, s.r.o. dne 4. 12. 2020. 

 

Tento osobní ochranný prostředek je určený k ochraně proti minimálním rizikům. Není určen k ochraně 
před nebezpečnými látkami, chemikáliemi, kontaminací nebo infekčními látkami. Oděv je určen na 1 
použití, nepoužívat opakovaně! Neperte, nečistěte! 

Před použitím zkontrolujte neporušenost oděvu, oděv nepoužívejte v případě, že vykazuje jakékoliv 
vady, známky roztržení nebo porušení. Oděv sami neopravujte! Vyhněte se otevřenému ohni a zdrojům 
intenzivního tepla. K těmto oděvům není určeno žádné příslušenství ani náhradní části. Výrobky 
skladujte a přepravujte nejlépe v původním balení, chraňte před vlhkem, přímým slunečním světlem a 
vysokými teplotami. 

Po použití ekologicky zlikvidujte. 

 

 

 

 

 



Technický list 
 

Návštěvnické návleky - OTM označení 
PPSB,  bledě modrá, 15 x 6 cm 

 

Název zboží Návštěvnické návleky / bledě modrá 
Vaše číslo zboží  
Klasifikace Třída 1 
Standard MDD 93/42/EEC 
Sterilní Ne 
Účel použití Návštěvnický oděv zakrývá osobní oděv návštěvníka. Je určený 

k ochraně pacienta před přenosu možné infekce. 
 

Vlastnosti 
Upevnění/fixace Stehy AUTO 

Příze DTM 
Složení Tělo materiál PPSB 

gramáž 25 g/gsm (+/- 5 %) 
barva Světle modrá 

 



EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

 

Dovozce: 
Leading Technologies, s.r.o. 
Bělehradská 1051/17 
140 00 Praha 
IČO: 27381358 

prohlašuje, že níže popsaný osobní ochranný prostředek 1. kategorie: 

NÁVŠTĚVNICKÁ ČEPIČKA – BARET „CAP“  

Objednávkové číslo: BG-1-CAP 
Materiál: Netkaná textilie PPSB světle modrá 
Gramáž: 15 g/gsm ± 5 % 
Velikost:  Uni  19 + 5 x 17 (± 2) cm 

 

je ve shodě s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/425 o osobních ochranných 
prostředcích. Kontrola ergonomických vlastností výrobků byla provedena v souladu s 
požadavky evropské normy ČSN EN ISO 13688:2013, je identický s osobním ochranným 
prostředkem, který je předmětem samocertifikace provedené na základě technické 
dokumentace výrobku a praktických zkoušek ergonomických vlastností výrobku firmou 
Leading Technologies, s.r.o. dne 4. 12. 2020. Je OOP jednoduché konstrukce proti minimálním 
rizikům, jež mohou být včas a bezpečně uživatelem rozpoznána. 

Výrobek splňuje požadavky na zdravotní nezávadnost. 

 

 

V Praze dne  4. 12. 2020    

 

 

       Leading Technologies s.r.o. 
       Vladimír Vrábel, jednatel 



TECHNICKÝ LIST 

NÁVŠTĚVNICKÁ ČEPIČKA – BARET „CAP“  
 

Osobní ochranný prostředek nesterilní. 

Objednávkové číslo: BG-CAP-15G 
Materiál: Netkaná textilie PPSB světle modrá 
Gramáž: 15 g/gsm ± 5 % 
Velikost:  Uni  19 + 5 x 17 (± 2) cm 

 

Jednorázová návštěvnická čepička z netkané textilie PPSB - Spunbond Polypropylene. 

Čepička baret elasticky stažený obvod. 

Počet ks v kartonu: 4 000 ks 
Rozměr kartonu: 55 x 40 x 50 cm 
Dílčí balení: 10 ks 

 

Normy 

ČSN EN ISO 13688:2013 – OCHRANNÉ ODĚVY – Všeobecné požadavky OOP jednoduché konstrukce 
proti minimálním rizikům, jež mohou být včas a bezpečně uživatelem rozpoznána. 

Samocertifikace byla provedena na základě technické dokumentace výrobku a praktických zkoušek 
ergonomických vlastností výrobků firmou Leading Technologies, s.r.o. dne 4. 12. 2020. 

 

Tento osobní ochranný prostředek je určený k ochraně proti minimálním rizikům. Není určen k ochraně 
před nebezpečnými látkami, chemikáliemi, kontaminací nebo infekčními látkami. Oděv je určen na 1 
použití, nepoužívat opakovaně! Neperte, nečistěte! 

Před použitím zkontrolujte neporušenost oděvu, oděv nepoužívejte v případě, že vykazuje jakékoliv 
vady, známky roztržení nebo porušení. Oděv sami neopravujte! Vyhněte se otevřenému ohni a zdrojům 
intenzivního tepla. K těmto oděvům není určeno žádné příslušenství ani náhradní části. Výrobky 
skladujte a přepravujte nejlépe v původním balení, chraňte před vlhkem, přímým slunečním světlem a 
vysokými teplotami. 

Po použití ekologicky zlikvidujte. 

 

 

 

 

 



Technický list 
 

Návštěvnická čepička/baret -  OTM označení 
PPSB,  bledě modrá, 19 x 9 cm 

 

Název zboží Návštěvnická čepička / bledě modrá 
Vaše číslo zboží  
Klasifikace Třída 1 
Standard MDD 93/42/EEC 
Sterilní Ne 
Účel použití Návštěvnický oděv zakrývá osobní oděv návštěvníka. Je určený 

k ochraně pacienta před přenosu možné infekce. 
 

Vlastnosti 
Upevnění/fixace Stehy AUTO 

Příze DTM 
Složení Tělo materiál PPSB 

gramáž 15 g/gsm (+/- 5 %) 
barva Světle modrá 

 

 



EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

 

Dovozce: 
Leading Technologies, s.r.o. 
Bělehradská 1051/17 
140 00 Praha 
IČO: 27381358 

prohlašuje, že níže popsaný osobní ochranný prostředek 1. kategorie: 

NÁVŠTĚVNICKÝ PLÁŠŤ „VISITORS GOWN“ 

Objednávkové číslo: BG-GOWN-25G 
Materiál: Netkaná textilie PPSB světle modrá 
Gramáž: 25 g/gsm ± 5 % 
Velikost:  Uni 115 x 137 cm 

 

je ve shodě s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/425 o osobních ochranných 
prostředcích. Kontrola ergonomických vlastností výrobků byla provedena v souladu s 
požadavky evropské normy ČSN EN ISO 13688:2013, je identický s osobním ochranným 
prostředkem, který je předmětem samocertifikace provedené na základě technické 
dokumentace výrobku a praktických zkoušek ergonomických vlastností výrobku firmou 
Leading Technologies, s.r.o. dne 4. 12. 2020. Je OOP jednoduché konstrukce proti minimálním 
rizikům, jež mohou být včas a bezpečně uživatelem rozpoznána. 

Výrobek splňuje požadavky na zdravotní nezávadnost. 

 

 

V Praze dne  4. 12. 2020    

 

 

       Leading Technologies s.r.o. 
       Vladimír Vrábel, jednatel 

 



TECHNICKÝ LIST 

NÁVŠTĚVNICKÝ PLÁŠŤ „VISITORS GOWN“ 
 

 Osobní ochranný oděv nesterilní. 

Objednávkové číslo: BG-GOWN-25G 
Materiál: Netkaná textilie PPSB světle modrá 
Gramáž: 25 g/gsm ± 5 % 
Velikost:  Uni 115 x 137 cm 

 

Jednorázový plášť z netkané textilie PPSB - Spunbond Polypropylene. 

Plášť se zadním úvazem, elastické manžety, s krčním úvazem a úvazem kolem pasu.  

Počet ks v kartonu: 200 ks 
Rozměr kartonu: 55 x 40 x 50 cm 
Dílčí balení: 1 ks - plastový sáček 

 

Normy: 

ČSN EN ISO 13688:2013 – OCHRANNÉ ODĚVY – Všeobecné požadavky OOP jednoduché konstrukce 
proti minimálním rizikům, jež mohou být včas a bezpečně uživatelem rozpoznána. 

Samocertifikace byla provedena dne 4. 12. 2020 na základě technické dokumentace výrobku a 
praktických zkoušek ergonomických vlastností výrobků firmou: 

Leading Technologies, s.r.o. 
Bělehradská 1051/17 
140 00 Praha 
IČO: 27381358 

Tento osobní ochranný prostředek je určený k ochraně proti minimálním rizikům. Není určen k ochraně 
před nebezpečnými látkami, chemikáliemi, kontaminací nebo infekčními látkami. Oděv je určen na 1 
použití, nepoužívat opakovaně! Neperte, nečistěte! 

Před použitím zkontrolujte neporušenost oděvu, oděv nepoužívejte v případě, že vykazuje jakékoliv 
vady, známky roztržení nebo porušení. Oděv sami neopravujte! Vyhněte se otevřenému ohni a zdrojům 
intenzivního tepla. K těmto oděvům není určeno žádné příslušenství ani náhradní části. Výrobky 
skladujte a přepravujte nejlépe v původním balení, chraňte před vlhkem, přímým slunečním světlem a 
vysokými teplotami. 

Po použití ekologicky zlikvidujte. 

 

 

 
 



Technický list 
 

Návštěvnický plášť – OTM označení 
PPSB, elastické manžety, bledě modrá, 115 x 137 cm 

 

Název zboží Návštěvnický plášť/ bledě modrá 
Vaše číslo zboží  
Klasifikace Třída 1 
Standard MDD 93/42/EEC 
Sterilní Ne 
Účel použití Návštěvnický oděv zakrývá osobní oděv návštěvníka. Je určený 

k ochraně pacienta před přenosu možné infekce. 
 

Vlastnosti 
Upevnění/fixace Stehy Běžné over lock stehy 

Pásek 1 pásek uprostřed s úvazem 
1 pásek s krčním úvazem 

Příze DTM 
Složení Tělo materiál PPSB 

gramáž 25 g/gsm (+/- 5 %) 
barva Světle modrá 

Rukávy materiál PPSB 
gramáž 25 g/gsm (+/- 5 %) 
barva Světle modrá 

Límec 
Položka 1 

materiál PPSB 
gramáž 25 g/gsm (+/- 5 %) 
barva Světle modrá 

Pas 
Položka 2 

materiál PPSB 
gramáž 25 g/gsm (+/- 5 %) 
barva Světle modrá 

umístění Opasek uprostřed na zavázaní 
Manžeta materiál Elastická manžeta 

barva Bílá  
Velikost 

(jednotka cm) 
Tělo  A B C D 

velikost 115 (+/-2) 137 (+/-2) 68,5 (+/-2) 22 (+/-2) 
Manžeta 
na rukávu 

 F G H  
velikost 27 (+/- 2) 15 (+/-2) 58 (+/-2)  

Límec 
Položka 1 

 I J   
velikost 110 (+/- 5) 0,8   

Pas 
Položka 2 

 K J   
velikost 160 

(+10/5) 
0,8   



 


